
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH

SLUŽEB
Číslo smlouvy Kupujícího: 01IN-005522 

Číslo smlouvy Prodávajícího: TS-RSD-23-07 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 610 000 0000

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Kupující”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710
......................................................................
......................................................................
.................................
.............................
...............................................................
.....................................
.............................

a

2. TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Prodávající“)

U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha7
25618067
CZ25618067
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B23580
akciová společnost
ČSOB, a.s., č.ú. 579 579 583/0300
.................................................................
...................................
.......................................
.............................
................................
..........................................
.............................

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

na základě obsahu ustanovení čl. XVII., odst. 17.5, Smlouvy o dodání zboží a poskytnutí souvisejících 
služeb, ze dne 19. 7. 2023, uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“).

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany, na základě výsledků zadávacího řízení vedeného Kupujícím dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), uzavřely dne 19. 7. 2023, Smlouvu o dodání zboží a poskytnutí 
souvisejících služeb pro plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka, implementace a 
podpora systému pro správu koncových zařízení“ (dále jen „Smlouva“). Ke stejnému 
dni na základě uveřejnění v registru smluv nabyla Smlouva účinnosti.

1.2 Smluvní strany činí nesporným, že dle obsahu ust. čl. VIII., odst. 8.1, Smlouvy je 
původní hodnota zakázky, pro uplatnění dotčených ust. §222 ZZVZ, 3 500 000,00 Kč 
(slovy: Tři miliony pět set tisíc Korun českých) bez DPH.

1.3 Vzhledem k užití zjednodušeného podlimitního řízení jako druhu zadávacího řízení dle 
obsahu ust. odst. 1.1 a výši původní hodnoty zakázky dle obsahu ust. odst. 1.2, tohoto 
článku Dodatku, je z 10% limitu prostředků pro uplatnění změny závazku ze Smlouvy, 
dle §222, odst. (4) ZZVZ, možno užít 152 000,00 Kč (slovy: Sto padesát dva tisíce 
Korun českých) bez DPH.

1.4 Na základě zkušeností s implementovaným řešením dle Smlouvy identifikoval 
Kupující potřebu změny interního obslužného modelu správy koncových zařízení ve 
formě rozšíření stávající kapacity dedikovaných systémových techniků navýšením o 
systémové techniky týmu přímé podpory uživatelů, jehož licenční saturace je 
předmětem tohoto Dodatku.

1.5 Kupující deklaruje, že předmět tohoto Dodatku nebyl obsažen v požadavcích zadávací 
dokumentace v zadávacím řízení, na jehož základě Smluvní strany uzavřely Smlouvu.

1.6 Prodávající deklaruje, že předmět tohoto Dodatku nebyl obsažen v nabídce, kterou 
podal v zadávacím řízení, na jehož základě Smluvní strany uzavřely Smlouvu.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem plnění dle tohoto Dodatku je rozšíření počtu stávajících poskytnutých 
přístupových SW licencí ManageEngine Endpoint Central o 11 ks dodatečných 
technických licencí vč. SW maintenance do konce platnosti Smlouvy MA Modulu 
v souladu s obsahem dotčených ustanovení Smlouvy a souvisejících služeb jeho 
servisu a podpory.

M anageEngine Endpoint Central UEM  Edition- Perpetual Licensing M odel Počet ks

Licence k systém u (do výročí) 1

Produktová m aintenance (M E a CZE support do výročí) 2

2.2 Konfiguraci poskytnutých rozšiřujících licencí zajistí Kupující.

2.3 Na základě obsahu ust. odst. 2.1 tohoto článku Dodatku je realizována změna závazku 
ze Smlouvy v celkovém rozsahu 149 890,00 Kč bez DPH / 181.366,90 Kč vč. DPH, 
tzn. 4,28% původní hodnoty zakázky.

Strana 1 / 2



3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami ů

3.2 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.3 Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dodatku a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, které považují za 
důležité pro jeho závaznost.

3.4 Dodatek nahrazuje veškerá předešlá ujednání o předmětu Dodatku ústní i písemná.

3.5 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny.

3.6 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.04 
13:49:09 +02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Kupující používá hasli soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal:
Datti m : Q5.4 G : 2G23 1Q: 5G : 4 G +Ů2 : QQ

Strana 2 / 2


